
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж 
имени Никиты Акинфиевича Демидова»

П Р И К А З

«30» августа 2021 №

О внесении изменения в Перечень закупаемого оборудования

В целях создания мастерских по компетенциям «Ремонт и обслуживание легковых 
автомобилей», «Кузовной ремонт», «Окраска автомобиля», «Экспедирование грузов», в 
соответствии: с Проектом колледжа по обеспечению соответствия материально- 
технической базы образовательной организации, реализующей образовательные 
программы среднего профессионального образования, современным требованиям, и 
закупки для мастерских оборудования, программного и методического обеспечения для 
выполнения требований ФГОС СПО, с инфраструктурными листами демонстрационного 
экзамена по стандартам WS,

На основании запроЗса колледжа в Департамент государственной политики в сфере 
среднего профессионального образования и профессионального обучения № 920 от 
26.03.2021, запроса в Министерство образования и молодежной политики Свердловской 
области № 924 от 11.08.2021, информации № 2621 от 26.08.2021 ФГБОУ ДПО ИРПО,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ директора колледжа «Об утверждении Перечня 

закупаемого оборудования» № 251/а от 01.09.2020 и исключить из его раздела 
«Программное и методическое обеспечение» следующие позиции:

№ Программное обеспечение Количество
1 Онлайн курс «Логистика» 25
2 Онлайн курс «Цепь поставок. Логистика» 25

3
Программное обеспечение 1C: Предприятие 8. 
Транспортная логистика, экспедирование и управление 
автотранспортом КОРП

25

4 Программное обеспечение 1C: Предприятие 8. TMS 
Логистика. Управление перевозками 25

5 Программное обеспечение 1C: Предприятие 8. WMS 
Логистика. Управление складом 25

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора колледжа UJC /  С.А. Морозова

Исполнитель:
Экономист, Ковязина О.В.


